
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 24205Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

SUA L.r. 26/2007SETTORE 3 - DIR. SEZIONE TECNICA (OO.PP, ACQUISTI, SERVIZI)
____________________________________________________________________________

Assunto il 02/02/2023
Numero Registro Dipartimento 7
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1518 DEL 03/02/2023

Oggetto: PROCEDURA APERTA CON MODALITA' TELEMATICA FINALIZZATA ALLACONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU’ OPERATORI ECONOMICI PER LAFORNITURA QUADRIENNALE DI PROTESI ORTOPEDICHE E DI DISPOSITIVI CORRELATI ALLORO IMPIANTO DA DESTINARE ALLE AZIENDE OSPEDALIERE E SANITARIE DELLAREGIONE CALABRIA. Gara n. 8054816. AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 32 COMMA 5DEL CODICE DEGLI APPALTI 50/2016

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



Cod. Proposta 24205Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE:
- la legge regionale 7 dicembre 2007, n. 26, ha istituito la Stazione Unica Appaltante (SUA), con il
compito di svolgere l’attività di preparazione, indizione e di aggiudicazione delle gare concernenti
lavori ed opere pubbliche, acquisizioni di beni e forniture di servizi a favore della Regione Calabria
e degli Enti, Aziende, Agenzie ed Organismi da essa dipendenti, vigilati o ad essa collegati, per
gli enti del servizio sanitario regionale, cui è fatto obbligo di ricorrere alla SUA (art.1);
- i soggetti obbligati di cui all’art. 1 della predetta legge regionale si avvalgono
obbligatoriamente della SUA per la predisposizione degli atti iniziali di tutte le procedure di
aggiudicazione di contratti di lavori pubblici, di prestazioni di servizio, di acquisto di beni e forniture,
fino all’aggiudicazione definitiva (art. 4, comma 1);
- la Giunta regionale con deliberazione del 31 marzo 2009, ha approvato il Regolamento di
organizzazione delle Sezioni ai sensi dell’art. 2, comma 1, della citata legge regionale;
- l’art. 24, comma 2 del Regolamento, attribuisce al Direttore Generale della SUA la definizione
della tempistica per la messa a regime della SUA, sia in riferimento al personale necessario per le
Sezioni, sia in riferimento ai compiti ed attività assegnate alle stesse;

VISTI ALTRESÌ
- il Decreto Legge 24 aprile 2014, n.66 (convertito con modificazioni in Legge 23 giugno 2014 n.
89) avente ad oggetto “Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale;
- il D.P.C.M. del 24/12/2015;
- la Deliberazione della Giunta regionale n. 87 del 31/3/2015 di presa d’atto della nuova qualifica
della Stazione Unica Appaltante quale Soggetto Aggregatore per la Regione Calabria;
- la deliberazione Anac n. 58 del 22 luglio 2015, con la quale è stato approvato l’elenco dei soggetti
aggregatori, tra i quali è compresa la Stazione Unica Appaltante della Regione Calabria;
- il D.P.G.R. n. 272 del 2 dicembre 2008, successivamente integrato con D.P.G.R. n. 5 del 7
gennaio 2009 con i quali è stata istituita la Stazione Unica Appaltante di cui alla legge regionale n.
26 del 7/12/2007;
- il regolamento regionale n. 7/2019 approvato dalla Giunta Regionale Calabria nella seduta del
5/3/2019;
- l’art. 3 comma 1 lett. l) del D.Lgs 50/16;
- l’art. 113 del D.Lgs 50/16;



Cod. Proposta 24205Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

PRESOATTO CHE:
- con Decreto n 11235 del 03/11/2020 è stato nominato Responsabile Unico delProcedimento il dott. Carlo Calabretta funzionario assegnato alla Sezione Tecnica di questaAutorità;
- con DCA n. 98 del 27.07.2021 il Commissario ad Acta per il piano di rientro sanitario dellaCalabria, ha trasmesso alla SUA, la documentazione di gara prodotta dal tavolo tecnicocomposto dai referenti nominati dalle singole AO e ASP della Regione Calabria, perl'espletamento della procedura di gara mediante la conclusione di un accordo quadro delladurata di 4 anni, con più operatori economici e senza riapertura del confronto competitivoex art. 54, comma 4, lett. a) D.Lgs 50/2016 per la fornitura di protesi d’anca/ortopediche eprecisamente: Capitolato Tecnico d’Appalto; Fabbisogni e basi d’asta, Criteri di Valutazionee Progetto Tecnico;
- con D.P.C.M. del 11 luglio 2018 di attuazione dell’art. 9 comma 3 del DL 66/2014 sonostate individuate le categorie merceologiche e le soglie al superamento delle quali leamministrazioni statali e regionali nonché gli enti del SSN e gli enti locali devono ricorrerea Consip o ad altro soggetto aggregatore a decorrere dal 2018, integrando quelle già fissatedal Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 dicembre 2015;
- la fornitura di protesi d’anca/ortopediche rientra tra le categorie merceologiche di cui alsuddetto DPCM;
- con Decreto n 8049 del 04/08/2021 questa Autorità Regionale – Stazione UnicaAppaltante, ai sensi del D. Lgs. 50/2016, ha indetto procedura aperta di gara ed haapprovato gli atti di gara per la fornitura di: Protesi Ortopediche e di dispositivi correlati alloro impianto da destinare alle AO e ASP della Regione Calabria. L’espletamento dellaprocedura aperta, è avvenuta mediante utilizzo della piattaforma telematica regionaleSISGAP e con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosaindividuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs.18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”; valore complessivo dell’appalto, aisensi dell’art. 35, co. 4 del D. Lgs 50/2016 pari ad € 52.411.932,00 di cui € 34.368.480,00quale importo posto a base di gara per l'intera durata dell'affidamento (48 mesi);

CONSIDERATO CHE:
- alla data della scadenza per la presentazione delle offerte, sulla piattaforma SISGAP,sono state caricate n. 24 offerte da parte dei seguenti operatori economici: ADLER ORTHO
SPA - D.A.M. SRL - BONE SRL - GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L. - ORTHOFIX SRL - SERF S.R.L.
- EXACTECH ITALIA - JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. - MBA ITALIA SRL - MEDIFIX
SRL - SMITH & NEPHEW SRL - A.G. MEDICAL SRL – CLINIKA – PERMEDICA - EUROPA
TRADING - LINK ITALIA SPA - CORIN ITALIA - LIMACORPORATE SPA - INNOTEC SERVICE
SRL - ZIMMER BIOMET ITALIA SRL - MICROPORT SCIENTIFIC SRL - UBER ROS SPA -
HERAEUS - M.I.T. ITALIA SRL;
- con Decreto del Dirigente dell'Autorità Regionale Stazione Unica Appaltante n°10456del 18/10/2021 è stato nominato il seggio di gara, con il compito di procedere alla verifica



Cod. Proposta 24205Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

della correttezza della documentazione amministrativa prodotta dai concorrenti anche aisensi e per gli effetti di cui all’art. 3 commi 6 e 9 del regolamento regionale n.7/2019.
- l’attività del Seggio di gara, si è svolta nelle sedute riservate dei giorni 19, 21, e 26 ottobre2021, come da verbali in atti nn.1, 2 e 3;
- non è stata prodotta nessuna offerta per 7 dei 59 lotti in gara e precisamente per iseguenti: 13 – 20 – 47 – 49 – 51 – 52 – 55;
- ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D. Lgs. 50/2016, per alcuni operatori economici, in data08.11.2021, è stato attivato il sub procedimento di soccorso istruttorio;
- a conclusione del sub procedimento di soccorso istruttorio, il Seggio di gara, verificatapositivamente la documentazione integrativa pervenuta nel termine fissato sulla piattaformaSISGAP, ha ammesso tutti gli operatori economici alla fase successiva di gara come daverbale n. 4 del 23 novembre 2021 custodito agli atti;
- con Decreto Dirigenziale del 26/11/2021 n.12024, sono state disposte le ammissioni deipartecipanti alla procedura di gara in oggetto, ed ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis, delD.Lgs. 50/2016 è stato dato avviso ai concorrenti in modalità telematica e si è procedutoalla pubblicazione sul portale della SUA all’indirizzo:http://portale.regione.calabria.it/website/ugsp/stazioneunicaappaltantein ottemperanza aquanto previsto all’art. 29, comma 1 del D.lgs. 50/2016;

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE:
- con Decreto Dirigenziale del 07/12/2021 n. 12586, in ottemperanza a quanto disposto dalla
Delibera di Giunta Regionale n. 28 del 17/02/2017 e successiva modifica n. 222 del 31 maggio 2021,
è stata nominata la Commissione giudicatrice di cui all’art. 77 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i;
- le attività di verifica e di valutazione della Commissione Giudicatrice si sono svolte in 13 sedute
riservate nell’arco temporale tra il 28 dicembre 2021 e l’8 novembre 2022, i cui verbali, trasmessi dal
Presidente della Commissione Giudicatrice con nota prot. 495137 del 09/11/2022,sono custoditi in
atti;
- a conclusione dell’attività di valutazione delle offerte tecniche ed economiche dei concorrenti per
le offerte in cui sia i punti relativi al prezzo, sia la somma dei punti relativi agli altri elementi di
valutazione, risultavano essere entrambi pari o superiori ai quattro quinti dei corrispondenti punti
massimi previsti dal bando di gara il RUP ha attivato il sub procedimento per la verifica delle
anomalie, ex art. 97 del D. L.gs n. 50/2016 ai seguenti operatori economici:
1) LIMA CORPORATION per i lotti 2-6-7-9-10-16-19-24-25-27-32-34-42
2) SERF per i lotti 7-8
3) EUROPA TRADING per i lotti 12
4) PERMEDICA per i lotti 26-35
5) ZIMMER per i lotti 12-19-33 - 44
6) JOHNSON E JOHNSON MEDICAL per i lotti 17
7) LINK ITALIA per i lotti 15-26-29-30-31-40-42



Cod. Proposta 24205Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

8) SMITH E NEPHEW SRL per il lotto 24
9) MIT-ITALIA per il lotto 30
10) ORTHOFIX SRL per i lotti 56-57
11) EXACTECH ITALIA per i lotti 56-57
12) ADLER SPA per i lotti 23-26 -27
13) MICROPORT SCIENTIFIC SRL per i lotti 16-26-29-32
14) BONE SRL per i lotti 54
15) GRUPPO BIOIMPIANTI SRL per i lotti 7-8-9-10
16) AG MEDICAL per i lotti 7-16-17-26-31-36-39-40-41-44-45
17) UBER per i lotti 10-11-14.
- nell’ambito del sub procedimento di verifica delle anomalie il RUP, avvalendosi della
Commissione Giudicatrice, così come previsto negli atti di gara, dopo aver esaminato tutte le
giustificazioni prodotte dagli operatori economici ritenute congrue e non anomale giusto verbale in
atti del 13/12/2022, conferma la graduatoria finale trasmessa dalla Commissione Giudicatrice
come da verbale n.13 del 08.11.2022, custodito in atti di gara, e propone l’ aggiudicazione in
favore degli operatori economici risultati idonei all’accordo quadro e riportati per singolo lotto
nell’allegato A che è parte integrante del presente decreto.

DATO ATTO CHE il presente accordo quadro della durata di 4 anni, con più operatori economici(4/6) e senza riapertura del confronto competitivo ex art. 54, comma 4, lett. a) D.Lgs50/2016, viene aggiudicato secondo i seguenti termini:
- primi quattro concorrenti idonei per i lotti: 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 10 – 11 – 12– 13 – 14- 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25 – 28 – 29 – 30 – 31– 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 37 – 38 – 43 – 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 49 – 50 – 51 – 52– 53 – 54 – 55 – 56 – 57 – 58 – 59;
- primi sei concorrenti idonei per i lotti: 1 – 2 – 9 – 26 – 27 – 39 – 40 – 41 – 42;

RITENUTO di dover approvare la proposta di aggiudicazione ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.
Lgs. 50/2016 e di conseguenza provvedere all’aggiudicazione della gara di che trattasi, ai sensi
dell’art. 32, comma 5, del D. Lgs. 50/2016;
ATTESO CHE ai sensi dell’art. 113 del D. Lgs. 50/2016 il RUP, i gruppi di lavoro ed i DEC,
partecipano agli incentivi previsti secondo le modalità riportate nel vigente “Regolamento regionale
per la disciplina degli incentivi per funzioni tecniche” n. 7/2019 approvato dalla Giunta Regionale
nella seduta del 05.03.2019.
RILEVATO CHE ai sensi del vigente regolamento regionale gli importi incentivanti sono
corrispondenti a quelli indicati nel quadro economico dell’intervento e pari ad euro 549.895.68 e che
le attività del gruppo di lavoro del personale del soggetto aggregatore regionale ed il riparto degli
incentivi ex art. 113 del D.Lgs 50/16, ammontanti ad euro 104.480,18, sono stati determinati in
ottemperanza al regolamento regionale n. 7/2019 approvato dalla GR nella seduta del 5.3.2019.



Cod. Proposta 24205Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

RILEVATO CHE è necessario integrare il gruppo di lavoro già individuato con decreto del Direttore
SUA Calabria in data 4/8/2021 al n. 8049 a supporto del RUP, dott. Carlo Calabretta, con il personale
di seguito indicato: Fernando Pelaggi ed Antonino Aiello dipendenti SUA;

ACCERTATO CHE le somme spettanti quale quota incentivante, per funzioni tecniche al RUP e al
personale del gruppo di lavoro per le attività della gara, ammontano ad euro 104.480,18 che
dovranno essere liquidate con successivo provvedimento del Dipartimento Tutela della Salute della
Regione Calabria, previa ricognizione del Rup attestante le attività effettuate;

VISTI:
- la Legge Regionale del 13 maggio 1996, n. 7 e s.m.i. recante “Norme sull’ordinamento della
struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale”;
- la Delibera della G.R. 21/6/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e
regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e del D.Lgs. n.
29/93 e successive modifiche ed integrazioni”;
- il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla Separazione dell’attività amministrativa di
indirizzo e di controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con il D.P.G.R. n. 206
del 5 dicembre 2000;
- il D.P.G.R. n..159 Del 20/04/2022 “Misure per garantire la funzionalità della Struttura
Organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle
Strutture Della Giunta Regionale Abrogazione Regolamento Regionale 07 novembre 2021, n. 9“;
- il Regolamento Regionale n. 12 del 14/12/2022 approvato con D.G.R. n. 665 del 14/12/2022
recante "Misure per garantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale -
Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Abrogazione
regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e ss.mm.ii.".
- il D.P.G.R. n. 272 del 2 dicembre 2008, successivamente integrato con D.P.G.R. n. 5 del 7
gennaio 2009, con i quali è stata istituita la Stazione unica Appaltante di cui alla Legge Regionale
n. 26 del 7/12/2007;
- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
- il D.D.G. n. 9625 del 10.08.2022, con il quale all’ Ing. Innocenza Ruberto è stato conferito
l’incarico di Dirigente Reggente della Sezione Tecnica della SUA;
- il D.P.G.R. n.136 del 29/12/2022 con il quale è stato conferito all’avv. Roberta Porcelli l’incarico
di Direttore Generale reggente della Stazione Unica Appaltante;
Su proposta del Responsabile Unico del procedimento;

DECRETA

Per quanto in premessa, da considerare come parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento di:



Cod. Proposta 24205Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

1. APPROVARE:
- tutti i verbali richiamati in premessa trasmessi dal Presidente della Commissione Giudicatrice

con nota prot. 495137 del 09/11/2022;
- la proposta di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.lgs. 50/2016, giusto verbale

unico dell’anomalia del 13/12/2022, relativa alla conclusione di un Accordo Quadro, ai sensi
dell’art 54 comma 4, lett. a), per la “Fornitura quadriennale di Protesi Ortopediche e didispositivi correlati al loro impianto da destinare alle AO e ASP della Regione Calabria”.
Gara 8054816;

2. DARE ATTO CHE:
- il presente accordo quadro della durata di 4 anni, con più operatori economici (4/6) e senza
riapertura del confronto competitivo ex art. 54, comma 4, lett. a) D.Lgs 50/2016, prevede la
conclusione dello stesso, secondo i seguenti termini:
- i primi quattro concorrenti idonei per i lotti: 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 10 – 11 – 12 –13 – 14 - 15
– 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25 – 28 – 29 – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 37
– 38 – 43 – 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 49 – 50 – 51 – 52 – 53 – 54 – 55 – 56 – 57 – 58 – 59;
- i primi sei concorrenti idonei per i lotti: 1 – 2 – 9 – 26 – 27 – 39 – 40 – 41 – 42;
3. AGGIUDICARE, ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.lgs. 50/2016, la presente procedura di
gara seguendo l’ordine riportato di seguito:
- i primi quattro concorrenti idonei per i lotti 3 – 4 – 5 – 6 – 7 – 8 – 10 – 11 – 12 – 14 - 15 – 16
– 17 – 18 – 19 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25 – 28 – 29 – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 37 – 38 – 43
– 44 – 45 – 46 – 48 – 50 – 53 – 54 – 56 – 57 – 58 – 59;
- i primi sei concorrenti idonei per i lotti 1 – 2 – 9 – 26 – 27 – 39 – 40 – 41 – 42;
per come riportati nella graduatoria degli idonei ai lotti dell’accordo quadro nell’allegato A che è
parte integrante del presente decreto;
4. DARE ATTO CHE non sono pervenute offerte per i lotti: 13 – 20 – 47 – 49 – 51 – 52 – 55 e
conseguentemente non procedere all’aggiudicazione dei medesimi;
5. DARE ATTO CHE:
- le singole aziende del SSR, senza riaprire il confronto competitivo, potranno individuare
l’aggiudicatario nell’ambito degli operatori economici idonei ai singoli lotti dell’accordo quadro, con i
quali stipulare “Appalti Specifici”, secondo quanto previsto nel Capitolato Tecnico di gara;
- per quanto attiene le Opzioni, Rinnovi, Proroghe e Durata dell’appalto, si rimanda alle previsioni
del Punto 5 del Disciplinare di gara da trasferire quali clausole contrattuali;
- la presente aggiudicazione non equivale ad accettazione dell'offerta, la quale è irrevocabile fino
al termine di cui al comma 8 dell'art. 32, D.lgs. n. 50/2016;
- che il presente decreto non comporta impegno di spesa poiché la spesa nascente
dall’affidamento in argomento grava esclusivamente sui singoli Bilanci delle Aziende Sanitarie ed
Ospedaliere della Regione Calabria;
6. DISPORRE CHE:



Cod. Proposta 24205Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- divenuta efficace l'aggiudicazione, e fatto salvo l'esercizio dei poteri di autotutela nei casi
consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto di appalto ha luogo entro gli adempimenti
in materia di pubblicità dell’aggiudicazione nel rispetto delle previsioni del D.lgs. n. 50/2016;
7. PROVVEDERE ad integrare il gruppo di lavoro già individuato con decreto del Direttore SUA
Calabria in data 4/8/2021 al n. 8049 a supporto del RUP, dott. Carlo Calabretta, con il personale di
seguito indicato: Fernando Pelaggi ed Antonino Aiello dipendenti SUA;
8. ACCERTATO CHE le somme spettanti quale quota incentivante, per funzioni tecniche al RUP
e al personale del gruppo di lavoro per le attività della gara, ammontano ad euro 104.480,18 a valere
sulle risorse del perimetro sanitario (FSR) che dovranno essere liquidate con successivo
provvedimento del Dipartimento Tutela della Salute della Regione Calabria, previa ricognizione del
Rup attestante le attività effettuate;
9. DISPORRE ALTRESI’ CHE:
- si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 23 del D.lgs. n° 33/2013 e alle ulteriori
pubblicazioni previste dal PTPCT ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del citato decreto;
- il presente decreto venga pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Calabria, trasmesso alDipartimento Tutela della Salute e divenuta efficace l’aggiudicazione, notificarlo alle singole Aziendedel SSR per gli adempimenti conseguenziali.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoCarlo Calabretta(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteINNOCENZA RUBERTO(con firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente GeneraleRoberta Porcelli(con firma digitale)



 
 

 
  

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

AUTORITA’ REGIONALE 

Stazione Unica Appaltante 
Loc. Germaneto - 88100 CATANZARO 

 

 

ACCORDO QUADRO 

GRADUATORIA DEGLI OPERATORI ECONOMICI IDONEI 
 

 

GARA N. 8054816 

PROCEDURA APERTA CON MODALITA' TELEMATICA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN 
ACCORDO QUADRO CON PIU OPERATORI ECONOMICI PER LA FORNITURA QUADRIENNALE DI 
PROTESI ORTOPEDICHE E DI DISPOSITIVI CORRELATI AL LORO IMPIANTO DA DESTINARE ALLE 
AZIENDE OSPEDALIERE E SANITARIE DELLA REGIONE CALABRIA.   



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto Prezzo offerto

4.936.800 1 A.G. MEDICAL SRL 63.94 23.07 87.01 40,91 2.917.155,12 €

4.936.800 2 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 70.0 14.86 84.86 26,36 3.635.459,52 €

4.936.800 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 69.08 9.91 78.99 17,58 4.068.910,56 €

4.936.800 4 LINK ITALIA SPA 53.35 24.01 77.36 42,58 2.834.710,56 €

4.936.800 5 LIMACORPORATE - SPA 55.18 20.5 75.68 36,36 3.141.779,52 €

4.936.800 6 SERF S.R.L. 43.31 30.0 73.31 53,2 2.310.422,40 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

936.000 1 A.G. MEDICAL SRL 63.83 27.6 91.43 38,33 577.231,20 €

936.000 2 LIMACORPORATE - SPA 58.5 30.0 88.5 41,67 545.968,80 €

936.000 3 MicroPort Scientific S.r.l. 64.33 22.89 87.22 31,8 638.352,00 €

936.000 4 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 65.5 16.32 81.82 22,67 723.808,80 €

936.000 5 Corin Italia 52.83 22.86 75.69 31,75 638.820,00 €

936.000 6 INNOTEC SERVICE SRL 64.0 9.84 73.84 13,67 808.048,80 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

L
O

T
T

O
  
 3

8
7

1
9

7
3

9
C

3
F

192.000 1 ADLER ORTHO S.p.A. 70.0 30.0 100.0 11,67 169.593,60 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto
Prezzo offerto

162.000,0 1 LIMACORPORATE - SPA 53.9 30.0 83.9 35,19 104.992,20 €

162.000,0 2 ADLER ORTHO S.p.A. 55.75 24.15 79.9 28,33 116.105,40 €

162.000,0 3 LINK ITALIA SPA 55.35 22.57 77.92 26,48 119.102,40 €

162.000,0 4 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 7.26 77.26 8,52 148.197,60 €

L
O

T
T

O
  
 1

8
7

1
2

9
9

8
1

6
9

L
O

T
T

O
  
 2

8
7

1
9

6
7

5
7

7
0

L
O

T
T

O
  
 4

8
7

1
9

7
7

1
6

A
9

Pagina 1



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

1.788.000,0 1 A.G. MEDICAL SRL 60.01 23.7 83.71 38,33 1.102.659,60 €

1.788.000,0 2 LINK ITALIA SPA 57.73 23.7 81.43 38,33 1.102.659,60 €

1.788.000,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 9.89 79.89 16,0 1.501.920,00 €

1.788.000,0 4 MicroPort Scientific S.r.l. 58.87 19.66 78.53 31,8 1.219.416,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

446.400,0 1 LIMACORPORATE - SPA 57.31 30.0 87.31 50,0 223.200,00 €

446.400,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 67.56 6.39 73.95 10,65 398.858,40 €

446.400,0 3 Exactech Italia 64.23 8.51 72.74 14,18 383.100,48 €

446.400,0 4 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 68.63 3.87 72.5 6,45 417.607,20 €

446.400,0 5 PERMEDICA 57.31 13.39 70.7 22,31 346.808,16 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

1.056.000,0 1 GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L. 57.8 30.0 87.8 58,29 440.457,60 €

1.056.000,0 2 SMITH & NEPHEW SRL 69.08 18.67 87.75 36,27 672.988,80 €

1.056.000,0 3 SERF S.R.L. 58.66 27.38 86.04 53,2 494.208,00 €

1.056.000,0 4 LIMACORPORATE - SPA 57.93 25.73 83.66 50,0 528.000,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto
Prezzo offerto

194.400,0 1 GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L. 58.75 30.0 88.75 56,82 83.941,92 €

194.400,0 2 SERF S.R.L. 56.9 27.76 84.66 52,58 92.184,48 €

194.400,0 3 LIMACORPORATE - SPA 59.67 22.49 82.16 42,59 111.605,04 €

194.400,0 4 Corin Italia 56.9 21.53 78.43 40,78 115.123,68 €

L
O

T
T

O
  
 8

8
7

3
7

3
2

8
F

2
5

8
7

1
9

8
1

4
A

2
4

L
O

T
T

O
  
 5

L
O

T
T

O
  
 6

8
7

1
9

8
4

5
3

B
B

L
O

T
T

O
  
 7

8
7

3
7

3
0

9
F

7
7

Pagina 2



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

3.640.000,0 1 LIMACORPORATE - SPA 61.61 28.6 90.21 46,15 1.960.140,00 €

3.640.000,0 2 GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L. 59.44 30.0 89.44 48,41 1.877.876,00 €

3.640.000,0 3 A.G. MEDICAL SRL 68.93 16.68 85.61 26,92 2.660.112,00 €

3.640.000,0 4 SERF S.R.L. 59.44 23.59 83.03 38,06 2.254.616,00 €

3.640.000,0 5 LINK ITALIA SPA 62.08 19.21 81.29 31,0 2.511.600,00 €

3.640.000,0 6 MicroPort Scientific S.r.l. 58.1 21.5 79.6 34,69 2.377.284,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

259.200,0 1 GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L. 59.66 30.0 89.66 55,66 114.929,28 €

259.200,0 2 LIMACORPORATE - SPA 63.6 24.7 88.3 45,83 140.408,64 €

259.200,0 3 Uber Ros Spa 57.17 28.02 85.19 51,98 124.467,84 €

259.200,0 4 LINK ITALIA SPA 61.73 22.68 84.41 42,08 150.128,64 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

30.000,0 1 Uber Ros Spa 61.26 30.0 91.26 51,67 14.499,00 €

30.000,0 2 LIMACORPORATE - SPA 66.59 19.35 85.94 33,33 20.001,00 €

30.000,0 3 Exactech Italia 62.52 19.35 81.87 33,33 20.001,00 €

30.000,0 4 PERMEDICA 67.77 13.55 81.32 23,33 23.001,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

31.680,0 1 Europa Trading 65.2 30.0 95.2 43,0 18.057,60 €

31.680,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 67.2 24.42 91.62 35,0 20.592,00 €

31.680,0 3 GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L. 67.2 23.72 90.92 34,0 20.908,80 €

31.680,0 4 MicroPort Scientific S.r.l. 67.2 23.25 90.45 33,33 21.121,06 €

L
O

T
T

O
  
 1

1

8
7

3
7

3
7

2
3

7
8

L
O

T
T

O
  
 1

2

8
7

3
7

3
8

1
A

E
3

L
O

T
T

O
  
 9

8
7

3
7

3
4

1
9

E
1

L
O

T
T

O
  
 1

0

8
7

3
7

3
6

5
D

A
E

Pagina 3



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

1.452.000,0 1 Uber Ros Spa 62.75 30.0 92.75 44,22 809.925,60 €

1.452.000,0 2 A.G. MEDICAL SRL 68.0 23.44 91.44 34,55 950.334,00 €

1.452.000,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 17.02 87.02 25,09 1.087.693,20 €

1.452.000,0 4 MicroPort Scientific S.r.l. 62.85 23.28 86.13 34,31 953.818,80 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

968.000,0 1 LINK ITALIA SPA 61.6 30.0 91.6 41,27 568.506,40 €

968.000,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 18.24 88.24 25,09 725.128,80 €

968.000,0 3 SMITH & NEPHEW SRL 68.39 19.26 87.65 26,5 711.480,00 €

968.000,0 4 A.G. MEDICAL SRL 45.46 26.43 71.89 36,36 616.035,20 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

216.000,0 1 LIMACORPORATE - SPA 59.78 30.0 89.78 38,33 133.207,20 €

216.000,0 2 A.G. MEDICAL SRL 58.98 27.39 86.37 35,0 140.400,00 €

216.000,0 3 MicroPort Scientific S.r.l. 56.21 24.89 81.1 31,8 147.312,00 €

216.000,0 4 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 66.45 8.35 74.8 10,67 192.952,80 €

216.000,0 5 Exactech Italia 64.06 8.86 72.92 11,32 191.548,80 €

216.000,0 6 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 0.78 70.78 1,0 213.840,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

396.000,0 1 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 68.58 30.0 98.58 45,45 216.018,00 €

396.000,0 2 A.G. MEDICAL SRL 65.2 24.0 89.2 36,36 252.014,40 €

396.000,0 3 LIMACORPORATE - SPA 66.0 22.2 88.2 33,64 262.785,60 €

396.000,0 4 LINK ITALIA SPA 63.78 22.56 86.34 34,18 260.647,20 €

L
O

T
T

O
  
 1

7

8
7

3
7

5
0

8
3

B
3

L
O

T
T

O
  
 1

5

8
7

3
7

4
4

5
F

B
2

L
O

T
T

O
  
 1

6

8
7

3
7

4
9

3
7

5
1

L
O

T
T

O
  
 1

4

8
7

3
7

4
1

7
8

9
9

Pagina 4



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto
Prezzo offerto

93.600,0 1 INNOTEC SERVICE SRL 70.0 30.0 100.0 8,89 85.278,96 €

93.600,0 2 LINK ITALIA SPA 70.0 0.94 70.94 0,28 93.337,92 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

60.000,0 1 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 30.0 100.0 28,0 43.200,00 €

60.000,0 2 LIMACORPORATE - SPA 64.59 26.79 91.38 25,0 45.000,00 €

60.000,0 3 INNOTEC SERVICE SRL 62.9 20.36 83.26 19,0 48.600,00 €

60.000,0 4 SMITH & NEPHEW SRL 66.46 6.64 73.1 6,2 56.280,00 €

60.000,0 5 Europa Trading 52.96 6.86 59.82 6,4 56.160,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

L
o

tt
o

  
 2

1

8
7

3
7

6
1

5
B

F
D

56.000,0 1 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 30.0 100.0 28,0 40.320,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto
Prezzo offerto

L
o

tt
o

  
 2

2

8
7

3
7

7
3

1
B

B
7

56.000,0 1 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 30.0 100.0 28,0 40.320,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

528.000,0 1 ADLER ORTHO S.p.A. 61.54 30.0 91.54 40,08 316.377,60 €

528.000,0 2 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 68.77 20.27 89.04 27,08 385.017,60 €

528.000,0 3 LINK ITALIA SPA 65.38 20.64 86.02 27,58 382.377,60 €

528.000,0 4 A.G. MEDICAL SRL 64.15 20.58 84.73 27,5 382.800,00 €

L
O

T
T

O
  
 1

8

8
7

3
7

5
4

1
E

E
B

L
O

T
T

O
  
 1

9

8
7

3
7

5
8

8
5

B
7

L
o

tt
o

 n
. 
2
3

8
7

3
7

7
3

9
2

5
4

Pagina 5



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

94.000,0 1 SMITH & NEPHEW SRL 67.69 30.0 97.69 62,0 35.720,00 €

94.000,0 2 LIMACORPORATE - SPA 66.86 24.19 91.05 50,0 47.000,00 €

94.000,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 67.69 19.35 87.04 40,0 56.400,00 €

94.000,0 4 MicroPort Scientific S.r.l. 66.03 19.35 85.38 40,0 56.400,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

162.000,0 1 LIMACORPORATE - SPA 70.0 30.0 100.0 70,0 48.600,00 €

162.000,0 2 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 70.0 17.49 87.49 40,8 95.904,00 €

162.000,0 3 Orthofix Srl 70.0 16.11 86.11 37,6 101.088,00 €

162.000,0 4 HERAEUS 70.0 13.0 83.0 30,33 112.865,40 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

2.058.000,0 1 A.G. MEDICAL SRL 68.08 27.95 96.03 42,86 1.175.941,20 €

2.058.000,0 2 PERMEDICA 59.75 28.37 88.12 43,5 1.162.770,00 €

2.058.000,0 3 LINK ITALIA SPA 59.75 28.13 87.88 43,14 1.170.178,80 €

2.058.000,0 4 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 69.14 16.77 85.91 25,71 1.528.888,20 €

2.058.000,0 5 MicroPort Scientific S.r.l. 58.15 27.04 85.19 41,46 1.204.753,20 €

2.058.000,0 6 Exactech Italia 65.46 18.89 84.35 28,96 1.462.003,20 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

658.000,0 1 LIMACORPORATE - SPA 62.86 30.0 92.86 45,71 357.228,20 €

658.000,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 68.57 22.5 91.07 34,29 432.371,80 €

658.000,0 3 Uber Ros Spa 62.86 23.88 86.74 36,39 418.553,80 €

658.000,0 4 ADLER ORTHO S.p.A. 62.29 24.28 86.57 37,0 414.540,00 €

658.000,0 5 INNOTEC SERVICE SRL 62.29 16.87 79.16 25,71 488.828,20 €

658.000,0 6 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 69.08 2.63 71.71 4,0 631.680,00 €

L
o

tt
o

  
  
2
7

8
7

3
8

8
0

6
2

D
8

L
o

tt
o

  
 2

4

8
7

3
7

8
8

1
7

8
1

L
o

tt
o

  
  
 2

5

8
7

3
8

7
8

8
3

F
D

L
o

tt
o

  
  
2
6

8
7

3
8

7
9

1
6

7
6

Pagina 6



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

562.400,0 1 M.I.T. ITALIA S.R.L. 53.21 30.0 83.21 67,57 182.386,32 €

562.400,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 13.2 83.2 29,73 395.198,48 €

562.400,0 3 LIMACORPORATE - SPA 64.54 15.0 79.54 33,78 372.421,28 €

562.400,0 4 INNOTEC SERVICE SRL 64.39 13.2 77.59 29,73 395.198,48 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

2.530.800,0 1 LINK ITALIA SPA 62.06 28.34 90.4 46,22 1.361.064,24 €

2.530.800,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 69.07 18.23 87.3 29,73 1.778.393,16 €

2.530.800,0 3 SMITH & NEPHEW SRL 67.25 18.01 85.26 29,37 1.787.504,04 €

2.530.800,0 4 MicroPort Scientific S.r.l. 56.33 25.77 82.1 42,03 1.467.104,76 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

251.600,0 1 LINK ITALIA SPA 58.81 28.5 87.31 43,65 141.776,60 €

251.600,0 2 M.I.T. ITALIA S.R.L. 57.2 30.0 87.2 45,95 135.989,80 €

251.600,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 68.07 17.65 85.72 27,03 183.592,52 €

251.600,0 4 SMITH & NEPHEW SRL 64.07 17.65 81.72 27,03 183.592,52 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

904.800,0 1 A.G. MEDICAL SRL 67.21 30.0 97.21 42,56 519.717,12 €

904.800,0 2 LINK ITALIA SPA 65.22 27.38 92.6 38,85 553.285,20 €

904.800,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 69.07 17.17 86.24 24,36 684.390,72 €

904.800,0 4 LIMACORPORATE - SPA 63.28 21.69 84.97 30,77 626.393,04 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

1.299.200,0 1 LIMACORPORATE - SPA 62.66 30.0 92.66 31,9 884.755,20 €

1.299.200,0 2 MicroPort Scientific S.r.l. 59.6 29.9 89.5 31,79 886.184,32 €

1.299.200,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 68.92 17.74 86.66 18,86 1.054.170,88 €

1.299.200,0 4 INNOTEC SERVICE SRL 59.74 23.51 83.25 25,0 974.400,00 €

L
o

tt
o

  
  
2
8

8
7

3
8

8
0

7
3

A
B

L
o

tt
o

  
  
2
9

8
7

3
8

8
0

8
4

7
E

L
o

tt
o

  
  
3
0

8
7

3
8

8
0

9
5

5
1

L
o

tt
o

  
  
3
1

8
7

3
8

8
1

0
6

2
4

L
o

tt
o

  
  
3
2

8
7

3
8

8
1

1
6

F
7

Pagina 7



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

216.000,0 1 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 69.08 30.0 99.08 27,5 156.600,00 €

216.000,0 2 SMITH & NEPHEW SRL 68.47 20.4 88.87 18,7 175.608,00 €

216.000,0 3 INNOTEC SERVICE SRL 66.09 22.72 88.81 20,83 171.007,20 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

187.200,0 1 LIMACORPORATE - SPA 63.22 30.0 93.22 22,12 145.791,36 €

187.200,0 2 INNOTEC SERVICE SRL 63.22 22.17 85.39 16,35 156.592,80 €

187.200,0 3 A.G. MEDICAL SRL 66.39 18.25 84.64 13,46 162.002,88 €

187.200,0 4 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 67.14 12.41 79.55 9,15 170.071,20 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

120.000,0 1 PERMEDICA 62.69 30.0 92.69 36,0 76.800,00 €

120.000,0 2 LINK ITALIA SPA 66.93 16.67 83.6 20,0 96.000,00 €

120.000,0 3 INNOTEC SERVICE SRL 61.62 20.0 81.62 24,0 91.200,00 €

120.000,0 4 SMITH & NEPHEW SRL 66.22 14.73 80.95 17,68 98.784,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

316.800,0 1 A.G. MEDICAL SRL 62.53 30.0 92.53 36,36 201.611,52 €

316.800,0 2 LIMACORPORATE - SPA 61.07 22.5 83.57 27,27 230.408,64 €

316.800,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 68.43 11.25 79.68 13,64 273.588,48 €

316.800,0 4 INNOTEC SERVICE SRL 57.03 20.63 77.66 25,0 237.600,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

264.000,0 1 A.G. MEDICAL SRL 70.0 30.0 100.0 36,36 168.009,60 €

264.000,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 11.25 81.25 13,64 227.990,40 €

L
o

tt
o

  
  
3
3

8
7

3
8

8
1

2
7

C
A

L
o

tt
o

  
  
3
4

8
7

3
8

8
1

3
8

9
D

L
o

tt
o

  
  
3
5

8
7

3
8

8
1

4
9

7
0

L
o

tt
o

  
  
3
6

8
7

3
8

8
1

5
A

4
3

L
o

tt
o

  
  
3
7

8
7

3
8

8
1

6
B

1
6

Pagina 8



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

68.000,0 1 SMITH & NEPHEW SRL 70.0 30.0 100.0 28,73 48.463,60 €

68.000,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 12.28 82.28 11,76 60.003,20 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

851.200,0 1 A.G. MEDICAL SRL 59.07 30.0 89.07 39,47 515.231,36 €

851.200,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 15.6 85.6 20,53 676.448,64 €

851.200,0 3 LIMACORPORATE - SPA 61.33 18.0 79.33 23,68 649.635,84 €

851.200,0 4 INNOTEC SERVICE SRL 56.93 19.2 76.13 25,26 636.186,88 €

851.200,0 5 PERMEDICA 58.93 16.52 75.45 21,74 666.149,12 €

851.200,0 6 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 52.4 22.84 75.24 30,05 595.414,40 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

1.322.400,0 1 A.G. MEDICAL SRL 64.44 30.0 94.44 39,47 800.448,72 €

1.322.400,0 2 LINK ITALIA SPA 59.63 27.42 87.05 36,08 845.278,08 €

1.322.400,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 66.91 18.0 84.91 23,68 1.009.255,68 €

1.322.400,0 4 Exactech Italia 67.78 14.98 82.76 19,71 1.061.754,96 €

1.322.400,0 5 PERMEDICA 0.0 16.52 16.52 21,74 1.034.910,24 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

1.162.000,0 1 A.G. MEDICAL SRL 62.2 30.0 92.2 25,71 863.249,80 €

1.162.000,0 2 LIMACORPORATE - SPA 63.67 16.67 80.34 14,29 995.950,20 €

1.162.000,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 64.69 15.01 79.7 12,86 1.012.566,80 €

1.162.000,0 4 Exactech Italia 64.52 14.97 79.49 12,83 1.012.915,40 €

1.162.000,0 5 LINK ITALIA SPA 56.48 21.24 77.72 18,2 950.516,00 €

1.162.000,0 6 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 56.88 3.98 60.86 3,41 1.122.375,80 €

L
o

tt
o

  
  
3
8

8
7

3
8

8
1

7
B

E
9

L
o

tt
o

  
  
3
9

8
7

3
8

8
1

8
C

B
C

L
o

tt
o

  
  
4
0

8
7

3
8

8
1

9
D

8
F

L
o

tt
o

  
  
4
1

8
7

3
8

8
2

0
E

6
2

Pagina 9



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

256.000,0 1 LINK ITALIA SPA 70.0 30.0 100.0 25,18 191.539,20 €

256.000,0 2 LIMACORPORATE - SPA 70.0 29.79 99.79 25,0 192.000,00 €

256.000,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 23.83 93.83 20,0 204.800,00 €

256.000,0 4 A.G. MEDICAL SRL 70.0 20.85 90.85 17,5 211.200,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

L
o

tt
o

  
  
4
3

8
7

3
8

8
2

2
0

0
D

420.000,0 1 A.G. MEDICAL SRL 70.0 30.0 100.0 16,67 349.986,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

252.000,0 1 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 30.0 100.0 19,05 203.994,00 €

252.000,0 2 A.G. MEDICAL SRL 70.0 26.25 96.25 16,67 209.991,60 €

252.000,0 3 LIMACORPORATE - SPA 70.0 11.24 81.24 7,14 234.007,20 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

320.000,0 1 A.G. MEDICAL SRL 63.0 30.0 93.0 43,75 180.000,00 €

320.000,0 2 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 68.0 8.4 76.4 12,25 280.800,00 €

320.000,0 3 BONE SRL 48.73 19.71 68.44 28,75 228.000,00 €

320.000,0 4 CLINIKA 64.8 0.32 65.12 0,47 318.496,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

102.000,0 1 A.G. MEDICAL SRL 70.0 30.0 100.0 40,0 61.200,00 €

102.000,0 2 BONE SRL 70.0 18.0 88.0 24,0 77.520,00 €

102.000,0 3 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 4.8 74.8 6,4 95.472,00 €

102.000,0 4 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 70.0 0.05 70.05 0,07 101.928,60 €

L
o

tt
o

  
  
4
2

8
7

3
8

8
2

1
F

3
5

L
o

tt
o

  
  
4
4

8
7

3
8

8
2

3
0

E
0

L
o

tt
o

  
 4

5

8
7

3
8

8
2

4
1

B
3

L
o

tt
o

  
  
4
6

8
7

3
8

8
2

5
2

8
6

Pagina 10



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

L
o

tt
o

  
  
4
8

8
7

3
8

8
2

7
4

2
C

54.000,0 1 BONE SRL 70.0 30.0 100.0 32,0 36.720,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

L
o

tt
o

  
  
5
0

8
7

3
8

8
2

9
5

D
2

138.000,0 1 BONE SRL 70.0 30.0 100.0 24,0 104.880,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

306.000,0 1 ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 70.0 16.38 86.38 19,11 247.523,40 €

306.000,0 2 ADLER ORTHO S.p.A. 55.28 30.0 85.28 35,0 198.900,00 €

306.000,0 3 Corin Italia 59.13 15.62 74.75 18,22 250.246,80 €

306.000,0 4 Exactech Italia 63.72 10.23 73.95 11,94 269.463,60 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

435.200,0 1 LIMACORPORATE - SPA 70.0 23.86 93.86 43,75 244.800,00 €

435.200,0 2 BONE SRL 61.85 30.0 91.85 55,0 195.840,00 €

435.200,0 3 D.A.M. SRL 61.23 1.36 62.59 2,5 424.320,00 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

149.600,0 1 Exactech Italia 70.0 30.0 100.0 20,0 119.680,00 €

149.600,0 2 Orthofix Srl 70.0 27.27 97.27 18,18 122.402,72 €

149.600,0 3 LINK ITALIA SPA 70.0 15.0 85.0 10,0 134.640,00 €

149.600,0 4 LIMACORPORATE - SPA 70.0 6.82 76.82 4,55 142.793,20 €

L
o

tt
o

  
  
5
3

8
7

3
8

8
3

2
8

4
B

L
o

tt
o

  
  
5
4

8
7

3
8

8
3

3
9

1
E

L
o

tt
o

  
  
5
6

8
7

3
8

8
3

5
A

C
4

Pagina 11



ACCORDO QUADRO - FORNITURA PROTESI ORTOPEDICHE GARA AGGREGATA REGIONALE ANNO 2022

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

167.200,0 1 Exactech Italia 70.0 30.0 100.0 20,0 133.760,00 €

167.200,0 2 Orthofix Srl 70.0 27.27 97.27 18,18 136.803,04 €

167.200,0 3 LINK ITALIA SPA 70.0 21.14 91.14 14,09 143.641,52 €

167.200,0 4 LIMACORPORATE - SPA 70.0 6.82 76.82 4,55 159.592,40 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

83.600,0 1 Exactech Italia 70.0 30.0 100.0 20,0 66.880,00 €

83.600,0 2 LIMACORPORATE - SPA 70.0 6.82 76.82 4,55 79.796,20 €

Lotto CIG

Importo a base 

d'asta Posizione Fornitore

Punteggio 

Tecnico

Punteggio 

Economico

Punteggio 

Totale

% 

sconto 

offerto

Prezzo offerto

L
o

tt
o

  
  
5
9

8
7

3
8

8
3

8
D

3
D

736.000,0 1 D.A.M. SRL 70.0 30.0 100.0 2,5 717.600,00 €

L
o

tt
o

  
  
5
8

8
7

3
8

8
3

7
C

6
A

L
o

tt
o

  
  
5
7

8
7

3
8

8
3

6
B

9
7

Pagina 12


